



PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 - CPL

(Proposta de Preços e Termo de Referência)

São Francisco do Brejão /MA, 15 de fevereiro de 2021.

Prezados Senhores,

KADOSH AUTO POSTO LTDA - ME, com sede na cidade de São Francisco do Brejão / MA, à Av. Castelo Branco, n.º224, inscrita no CNPJ/MF sob o número 19.224.222/0001-16, neste ato representado por **Fernanda Tavares Machado Canela**, portador do CPF n.º 024.605.843 - 93 e R.G. n.º 111696899-9 SSP/MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão – MA, os preços infra discriminados para a aquisição eventual e futura de combustível na bomba e óleo lubrificante, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 - CPL**:

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P.UNT.	% UNT	DESC. UNT.	P.TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LT	65.000	R\$4,76	1%	R\$ 4,73	R\$ 307.450,00
2	DIESEL S-10	LT	231.000	R\$ 3,97	1%	R\$ 3,95	R\$ 912.450,00
3	ARLA 32	BALDE 20 LTS	30	R\$ 77,00	5%	R\$ 73,64	R\$ 2.209,20
4	LUBRIFICANTE 15W40	BALDE 20 LTS	144	R\$ 378,00	5%	R\$ 361,80	R\$ 52.099,20
5	LUBRIFICANTE 20W50	BALDE 20 LTS	50	R\$ 687,00	5%	R\$ 653,60	R\$ 32.680,00
6	ÓLEO LUBRIFICANTE 90	BALDE 20 LTS	50	R\$ 506,00	5%	R\$ 483,20	R\$ 24.160,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE 140	BALDE 20 LTS	50	R\$ 535,00	5%	R\$ 509,90	R\$ 25.495,00
8	GRAXA P/ CHASSI	BALDE DE 20 KG	50	R\$ 399,00	5%	R\$ 380,00	R\$ 19.000,00
9	GRAXA P/ ROLAMENTO	BALDE DE 20 KG	25	R\$ 799,00	5%	R\$ 836,00	R\$ 20.900,00
10	OLEO DE FREIO	UND 50ML	480	R\$ 15,00	5%	R\$ 14,53	R\$ 6.974,40
11	ÓLEO HIDRAULICO / CARRO SSEIO	UND 500 ML	12	R\$ 35,00	5%	R\$ 33,44	R\$ 401,28
12	ÓLEO HIDRAULICO 68	BALDE 20 LTS	360	R\$ 403,00	5%	R\$ 384,20	R\$138.312,00
TOTAL							R\$ 1.542.131,08

COTAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P.UNT.	% UNT	DESC. UNT.	P.TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LT	195.000	R\$4,76	1%	R\$ 4,73	R\$ 922.350,00
2	DIESEL S-10	LT	693.000	R\$ 3,97	1%	R\$ 3,95	R\$ 2.737.350,00
3	ARLA 32	BALDE 20 LTS	30	R\$ 77,00	5%	R\$ 73,64	R\$ 2.209,20
4	LUBRIFICANTE 15W40	BALDE 20 LTS	432	R\$ 378,00	5%	R\$ 361,80	R\$ 156.297,60
12	ÓLEO HIDRAULICO 68	BALDE 20 LTS	1.080	R\$ 403,00	5%	R\$ 384,20	R\$ 414.936,00
TOTAL							R\$ 5.775.273,88

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;



b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;

c) O preço total da proposta é de **R\$ 5.775.273,88**(cinco milhões, setecentos e setenta e cinco mil, duzentos e setenta e três reais e oitenta e oito centavos).

Fernanda Tavares Machado Canela

Fernanda T. Machado Canela
KADOSH AUTO POSTO LTDA.
CNPJ: 19.224.222/0001-16